

| | 2021 rok obrotowy | 2022 rok obrotowy |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------------|
| A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: | 98.413,41 | 139.100,67 |
| - od jednostek powiązanych | | |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów | 98.413,41 | 139.100,67 |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna) | | |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | | |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów lub materiałów. | 0,00 | 0,00 |
| B. Koszty działalności operacyjnej | 1.214.959,86 | 1.393.087,12 |
| I. Amortyzacja | 32.162,70 | 48.108,75 |
| II. Zużycie materiałów i energii | 101.131,94 | 132.897,39 |
| III. Usługi obce | 106.212,70 | 172.440,42 |
| IV. Podatki i opłaty w tym: | 25.195,48 | 31.222,82 |
| - podatek akcyzowy | | |
| V. Wynagrodzenia | 799.768,00 | 844.865,95 |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | 149.378,64 | 162.531,15 |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe | 1.110,40 | 1.020,64 |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 0,00 | 0,00 |
| C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) | - 1.116.546,45 | -1.253.986,45 |
| D. Pozostałe przychody operacyjne | 1.141.287,72 | 1.281.868,21 |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | | |
| II. Dotacje | 1.060.472,00 | 1.112.896,60 |
| III. Inne przychody operacyjne | 80.815,72 | 168.971,61 |
| E. Pozostałe koszty operacyjne | | 407,10 |
| I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | | |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | | |
| III. Inne koszty operacyjne | | 407,10 |
| F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) | + 24.741,27 | +27.474,66 |
| G. Przychody finansowe | | 0,03 |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | | |
| - od jednostek powiązanych | | |
| II. Odsetki, w tym: | | 0,03 |
| - od jednostek powiązanych | | |
| III. Zysk ze zbycia inwestycji | | |
| IV. Aktualizacja wartości inwestycji | | |
| V. Inne | | |
| H. Koszty finansowe | 211,41 | 48,68 |
| I. Odsetki, w tym: | 211,41 | 48,68 |
| - dla jednostek powiązanych | 187,09 | 5,68 |
| II Strata ze zbycia inwestycji | | |
| III. Aktualizacja wartości inwestycji | | |
| IV. Inne | | |
| I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H) | + 24.529,86 | +27.426,01 |
| J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.) | | |
| I. Zyski nadzwyczajne | | |
| II Straty nadzwyczajne | | |
| K. Zysk (strata) brutto (I+/-J) | + 24.529,86 | +27.426,01 |
| L. Podatek dochodowy | | |
| M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia strat) | | |
| N. Zysk (strata) netto (K-L-M) | + 24.529,86 | +27.426,01 |

Sporządzono:

Pultusk, dnia 25.02.2022 r.

Główny Księgowy

Kazimiera Kwiatkowska
 (nazwisko i imię, podpis osoby sporządzającej)

DYREKTOR

mgr Izabela Sułkiewicz-Ptak
 (nazwisko i imię, podpis kierownika jednostki)